油圧ソレノイドバルブ
D1VW シリーズ　NG06
TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
油圧方向制御弁
�
油圧ソレノイドバルブ
 結線方式は DIN コネクタ、コンジットボックス、

ルバルブは、� 列目のみメーターイン、3 ～ 5 列をメーターアウトとし、3 列～ 5 列は A ポートパイロッ
トチェックバルブとし、4 と 5 列目には減圧弁を組込む。また 6 列目は予備としシールブロックとする。
この内容を形式記号で表すと次のようになります。
以下の様に 6 行の手配となります。
順番 名称 手配形式 手配数量
① マニホールド MD1VW06 1
② バルブのみ D1VW004CNJTV5-M 1
③ バルブ+スロットルバルブ(メーターイン) D1VW004CNJTV5-MF1 1
④ D1VW004CNJTV5-MF0PA 1
⑤ D1VW004CNJTV5-MF0PARP 2
⑥ シールブロック MD1VW-SB 1
バルブ+スロットルバルブ(メーターアウト)
+Aポートチェック
バルブ+スロットルバルブ(メーターアウト)